

**Skou´s El og Marineservice ApS**

**CVR-nr. 26 75 94 47**

**Årsrapport for 2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 07/11 2014

---

Bo Skou Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2013 - 30. september 2014	10
Balance pr. 30. september 2014	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Skou's El og Marineservice ApS  
Vejlevej 107 B  
7140 Stouby

CVR-nr.: 26 75 94 47  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Bo Skou Rasmussen  
Poul Henrik Graversen  
Niels Gundesen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i køb og salg af bådmotorer, tilbehør, service og udlejning og hermed beslægtet virksomhed samt elinstallatørvirksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 241.696, og selskabets balance pr. 30. september 2014 udviser en egenkapital på kr. 798.993.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2013 - 30. september 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>959.939</b>	<b>1.234</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.131.393)</u>	<u>(1.045)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(171.454)</b>	<b>189</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(70.745)</u>	<u>(50)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(242.199)</b>	<b>139</b>
Finansielle indtægter	3	898	2
Finansielle omkostninger	4	<u>(61.239)</u>	<u>(62)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(302.540)</b>	<b>79</b>
Skat af årets resultat	5	<u>60.844</u>	<u>(15)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(241.696)</u></b>	<b><u>64</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(241.696)</u>	<u>64</u>
		<b><u>(241.696)</u></b>	<b><u>64</u></b>

**Balance pr. 30. september 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.086.460	1.094
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>254.246</u>	<u>113</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>1.340.706</b></u>	<u><b>1.207</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.340.706</b></u>	<u><b>1.207</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>400.155</u>	<u>559</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>400.155</b></u>	<u><b>559</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		330.899	390
Igangværende arbejder for fremmed regning		99.128	17
Andre tilgodehavender		13.473	5
Udskudt skatteaktiv	8	<u>27.019</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>470.519</b></u>	<u><b>412</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>151.712</b></u>	<u><b>125</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.022.386</b></u>	<u><b>1.096</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.363.092</b></u>	<u><b>2.303</b></u>

**Balance pr. 30. september 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		673.993	916
<b>Egenkapital</b>	7	<u>798.993</u>	<u>1.041</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	0	34
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>0</u>	<u>34</u>
Kreditinstitutter		701.775	768
Leasingforpligtelser		159.769	41
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<u>861.544</u>	<u>809</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	104.946	94
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.762	78
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		255.000	0
Selskabsskat		20.857	15
Anden gæld		234.990	232
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>702.555</u>	<u>419</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.564.099</u>	<u>1.228</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.363.092</u>	<u>2.303</u>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2013	125.000	915.689	1.040.689
Årets resultat	0	(241.696)	(241.696)
<b>Egenkapital 30. september 2014</b>	<b>125.000</b>	<b>673.993</b>	<b>798.993</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	915.526	833
Pensionsforsikringer	148.631	128
Andre omkostninger til social sikring	17.337	18
Andre personaleomkostninger	49.899	66
	<u><b>1.131.393</b></u>	<u><b>1.045</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>70.745</u>	<u>50</u>
	<u><b>70.745</b></u>	<u><b>50</b></u>
der fordeler sig således		
Bygninger	6.454	6
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>64.291</u>	<u>44</u>
	<u><b>70.745</b></u>	<u><b>50</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>898</u>	<u>2</u>
	<u><b>898</b></u>	<u><b>2</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.239</u>	<u>62</u>
	<u><b>61.239</b></u>	<u><b>62</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	20
Årets udskudte skat	(61.584)	(5)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	740	0
	<u>(60.844)</u>	<u>15</u>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2013	1.163.554	274.178
Tilgang i årets løb	0	205.920
Kostpris 30. september 2014	<u>1.163.554</u>	<u>480.098</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2013	70.640	161.561
Årets afskrivninger	6.454	64.291
Af- og nedskrivninger 30. september 2014	<u>77.094</u>	<u>225.852</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014</b>	<u><b>1.086.460</b></u>	<u><b>254.246</b></u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>232.808</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2013 udgør kr. 1.350.000.

## 7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	t.kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	7.676	0
Materielle anlægsaktiver	35.382	41
Låneomkostninger	0	(2)
Skattemæssigt underskud	(70.077)	(5)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>27.019</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>34</b></u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>27.019</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>27.019</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. oktober</u> <u>2013</u>	<u>Gæld</u> <u>30. september</u> <u>2014</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Kreditinstitutter	835.447	768.611	66.836	434.431
Leasingforpligtelser	<u>68.785</u>	<u>197.879</u>	<u>38.110</u>	<u>0</u>
	<u><b>904.232</b></u>	<u><b>966.490</b></u>	<u><b>104.946</b></u>	<u><b>434.431</b></u>

## 10 Eventualposter mv.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Skou's El og Marineservice ApS' mellemværende med Den Jyske Sparekasse er der deponeret ejerpantebrev t.kr. 742 med pant i selskabets ejendom.

## Noter til årsrapporten

### 12 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bo Skou Rasmussen, Fakkegravvej 19, 7140 Stouby

Poul Henrik Graversen, Vestre Ringvej 12, 7140 Stouby

Niels Albert Thue Gundersen, Begonievej 15, 7130 Juelsminde